
„Cesta do olympijského TOKIA“ - report 

Minulý týden započala naše společná cesta do olympijského Tokia, abychom tam symbolicky 
zažehli olympijský oheň. 

Cesta je dlouhá něco málo přes 12 700 km, což je pořádná porce, ale my se toho nebojíme a 
společně celou cestu zvládneme! 

Již v prvních dnech po vyhlášení výzvy jsme začali společně vybíhat ze školy, přes jižní spojku 
jsme se dostali ven z Prahy a zamířili jsme směr polské hranice. 

Úspěšně jsme proběhli skrze všechny kontroly na hranicích uzavřených okresů až do Polska. Ve 
čtvrtek jsme byli u Varšavy a přes víkend jsme to dotáhli až za Minsk k ruským hranicím. 

Celkem jsme za první týden výzvy nasbírali baťovských 1499 km. Všem, kteří přispěli, moc 
děkujeme. Jen tak dál! Obzvláště chválíme třídy 2. A a 4. A, které přispěly zatím největším dílem. 
Na paty jim ale šlapou i jiné třídy. Také učitelský sbor se snaží přispět ze všech sil, zejména pak 
samotný pan ředitel jde příkladem s téměř sto kilometry na kontě. 

Nicméně je před námi ještě spousty práce, a to celých 11 222 Km. 

Tak se neváhejte zapojit všichni, ať to do Tokia stihneme včas! 

 

 


